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16. Piknik Naukowy w Warszawie: znamy datę

W przyszłym roku 16. Piknik Naukowy Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik -
największa w Europie impreza plenerowa popularyzująca naukę - odbędzie się 12 maja.
Tematem przewodnim będzie szeroko rozumiana "Energia".

Zgłoszenia instytucji, które chciałyby wziąć udział w imprezie przyjmowane są do 2 stycznia 2012

http://labnet.synozia.com/polityka-prywatnosci#cookies
http://labnet.synozia.com/portal
http://labnet.synozia.com/aktualnosci
http://labnet.synozia.com/katalog-firm-i-laboratoriow
http://labnet.synozia.com/praca
http://labnet.synozia.com/szkolenia
http://labnet.synozia.com/wydarzenia
http://labnet.synozia.com/porownania-miedzylaboratoryjne
http://labnet.synozia.com/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://labnet.synozia.com/konto/rejestracja
http://labnet.synozia.com/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://labnet.synozia.com/technologie
http://labnet.synozia.com/felieton
http://labnet.synozia.com/naturecom
http://labnet.synozia.com/edukacja
http://labnet.synozia.com/artykul
http://labnet.synozia.com/przemysl
http://labnet.synozia.com/
http://labnet.synozia.com/aktualnosci


roku.

Termin i temat imprezy ogłoszono podczas pierwszego spotkania organizacyjnego dotyczącego
Pikniku Naukowego Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik. Przyszłoroczna edycja imprezy
odbędzie się w sobotę, 12 maja, w Parku im. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego na warszawskim
Powiślu. Relacje z przebiegu imprezy będą nadawane na antenach radiowej Jedynki, Dwójki, Trójki
oraz Czwórki - Radia z Wizją.

Piknik Naukowy Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik jest największą w Europie imprezą
plenerową o tematyce naukowej. Celem Pikniku Naukowego jest upowszechnianie wiedzy z różnych
dyscyplin naukowych poprzez ciekawe eksperymenty i doświadczenia - zarówno proste, związane
z archeologią czy fizyką niskich temperatur, jak i najnowsze dokonania współczesnych uczonych.

Jego pomysłodawcami są prof. Łukasz Turski i Krystyna Kępska-Michalska, a także Robert Firmhofer
z Centrum Nauki Kopernik. Pierwszy Piknik - jako Piknik Naukowy Polskiego Radia BIS - odbył się 14
czerwca 1997 roku na Rynku Nowego Miasta.

W 2005 roku został wyróżniony przez Komisję Europejską jako jeden z 10 wzorcowych europejskich
projektów obszaru "Nauka i społeczeństwo". Był inspiracją dla wielu inicjatyw popularyzujących
naukę, m.in. budowy w Warszawie Centrum Nauki Kopernik.

W 2011 r. w Pikniku wzięło udział blisko 230 instytucji polskich i zagranicznych, które przygotowały
niemal tysiąc pokazów naukowych.

Więcej informacji na stronie www.pikniknaukowy.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
Fot.: www.pikniknaukowy.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/12051.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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